
 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 535 del 24/10/2023 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DELLA DIRETTRICE GENERALE 
 

Atto n. 535 ADW del 24/10/2023 
 

Oggetto:  Determinazione della Direttrice Generale n. 524 del 18.10.2023: rettifica 
parziale del disposto relativamente al mancato inserimento del Codice 
Unico di Progetto (C.U.P.) per mero errore materiale.  

 

LA DIRETTRICE GENERALE 
 

Premesso  che in data 18.10.2023 è stata adottata la determinazione n. 524 ADW avente ad oggetto 
“Fornitura di DPI e attrezzatura nell’ambito del PNRA – Piano Nazionale di Ricerche in 
Antartide. Importo complessivo per la fornitura di elmetti di protezione e borsoni tecnici 
stimato in € 2.269,00 (euro duemiladuecentosessantanove/00), comprese le spese di 
spedizione e al netto dell’IVA, oneri di sicurezza interferenziale non soggetti a ribasso d’asta 
quantificasti in € 0,00. Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), del D. 
Lgs. 36/2023 e s.m.i., all’operatore economico Work Line S.r.l., C.F. e P.IVA 01196900318. 
C.I.G.: Z283CBC946”; 

rilevato che, nel disposto della sopra citata determinazione, per mero errore materiale non è stato 
inserito il Codice Unico di Progetto (C.U.P.) acquisito nell’ambito del PNRA – Piano 
Nazionale di Ricerche in Antartide, per il quale l’OGS è stato individuato come soggetto 
attuatore nel Decreto Interministeriale del 20 luglio 2022 n. 170; 

preso atto che il Codice Unico di Progetto (C.U.P.) acquisito per il progetto di cui sopra è 
F83C23002690001; 

ciò tutto premesso e considerato 

DETERMINA 
 

1. di modificare il disposto della propria determinazione n. 524 del 18.10.2023 prendendo 
atto che il Codice Unico di Progetto (C.U.P.) acquisito nell’ambito del PNRA – Piano 
Nazionale di Ricerche in Antartide è il seguente: F83C23002690001;  

2. di applicare tale modifica a tutta la documentazione relativa alla procedura di cui trattasi 
già prodotta e conservata in atti. 

 
 
 



 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 535 del 24/10/2023 

 
 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Atto n. 535 del 24/10/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 24/10/2023 09:02:15
IMPRONTA: 606FB4596AEBD1B4E936C314C58C006C91A797B5832E7E634B7E3B3954C050FF
          91A797B5832E7E634B7E3B3954C050FF2DACE09812EEA6DFB08B31418A5234D4
          2DACE09812EEA6DFB08B31418A5234D47B9C4ED8B045CD77E604CEC32D882C84
          7B9C4ED8B045CD77E604CEC32D882C84FA831232D028374C4F5A0952BF66BB04


